



БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 05 шілде
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 892-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2024 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

05 шілде 2024 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-812
г.Астана

О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2024 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной
экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК»
товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить
утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок,
установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-
Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный
законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения
всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2024 жылға "АЭУК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сума, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және Қызметтер								
9	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ғимараттар мен үй-жайларды ағымдағы жөндеу бойынша	ЖҰМЫС	1,00	2 318 000,00	2 318 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
190	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ кадрларды даярлау және оқыту	ҚЫЗМЕТ	1,00	165 900,00	165 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
528	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС ғимараттар мен үй-жайларды ағымдағы жөндеу бойынша	ЖҰМЫС	1,00	23 177 000,00	23 177 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
533	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	1,00	204 000,00	204 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2	тауар	Авто+C17:C41көлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	1 998 477,86	1 998 477,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
404	тауар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	дана	4,00	260 000,00	1 040 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
414	тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифрлық	дана	3,00	59 000,00	177 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
674	тауар	МАЙЛАУ ЦИАТИМ-201 МЕМСТ6267-74	кг	101,80	2 646,40	269 403,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
675	тауар	МАЙ 2 тактілікое Argo TC (1л)	дана	13,00	1 625,00	21 125,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
872	тауар	САБЫН шаруашылық,200гр	дана	1 200,00	185,71	222 852,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1149	тауар	Тартқыш құбыр	дана	1,00	562,00	562,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1150	тауар	Бу тартқыш шлангі	дана	1,00	2 300,00	2 300,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1151	тауар	Серьга ГАЗ-3302 серіппе жиынтықта 2 шека, 2 бұрандама, 2 сайлент блока) (көк)	жиынтық	1,00	7 733,00	7 733,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1231	тауар	Сакина КАМАЗ форсунка тығыздағыш жиынтық 8 дана VTGOSOM 331112342	дана	8,00	200,00	1 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1236	тауар	Сүзгі элементі КАМАЗ-ЕВРО,ЯМЗ май (қағаз) Ливны 74051012040	дана	2,00	700,00	1 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1271	тауар	Белбеу 865	дана	4,00	2 900,00	11 600,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1273	тауар	Белбеу 860	дана	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1534	тауар	Төсем коллекторды сорушы	жиынтық	1,00	963,00	963,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1545	тауар	Электр сым Автомобильдің	жиынтық	1,00	38 081,00	38 081,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1555	тауар	Шарлы тіректөр (жоғарғы, төменгі)	жиынтық	1,00	5 310,00	5 310,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1582	тауар	Белбеу жиынтық Карбюратордың К-135	жиынтық	3,00	5 030,00	15 090,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1606	тауар	Клапан қақпағының тығыздағышы	дана	8,00	62,00	496,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1632	тауар	Қозғалтқыш төсемінің жөндеу жиынтығы ЗИЛ-130 толық+төсем ГБЦ	жиынтық	1,00	6 862,00	6 862,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1720	тауар	Антенна белсенді шыныға	дана	1,00	5 372,00	5 372,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1932	тауар	Хром жиегі бар сол жақ фаралар	дана	1,00	82 823,00	82 823,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1933	тауар	Хром жиегі бар оң жақ фаралар	дана	1,00	82 823,00	82 823,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1937	тауар	Қозғалтқыш білігі фазаларын орнатуға арналған құрылғы 409 (кондуктормен)	жиынтық	1,00	3 664,00	3 664,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1939	тауар	Кронштейн ЗМЗ-406 керу ролингінің жиынтықта	дана	1,00	1 512,00	1 512,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2149	тауар	МойынтірекППП УАЗ	дана	1,00	1 400,00	1 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және Қызметтер								
9	ЖҰМЫС	Су құбырын ағымдағы жөндеу	ЖҰМЫС	1,00	2 318 000,00	2 318 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
190	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ кадрларды даярлау және оқыту	ҚЫЗМЕТ	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
528	ЖҰМЫС	Ғимараттың сыртқы қабырғалары мен жабынын ағымдағы жөндеу, инв. №А 0000758	ЖҰМЫС	1,00	14 500 000,00	14 500 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
533	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау	ҚЫЗМЕТ	1,00	877 000,00	877 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
2	тауар	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1,00	453 903,86	453 903,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
404	тауар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
414	тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифрлық	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
674	тауар	МАЙЛАУ ЦИАТИМ-201 МЕМСТ6267-74	кг	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
675	тауар	МАЙ 2 тактілікое Argo TC (1л)	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
872	тауар	САБЫН шаруашылық,200гр	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1149	тауар	Тартқыш құбыр	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1150	тауар	Бу тартқыш шлангі	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1151	тауар	Серьга ГАЗ-3302 серіппе жиынтықта 2 шека, 2 бұрандама, 2 сайлент блока) (көк)	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1231	тауар	Сакина КАМАЗ форсунка тығыздағыш жиынтық 8 дана VTGOSOM 331112342	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1236	тауар	Сүзгі элементі КАМАЗ-ЕВРО,ЯМЗ май (қағаз) Ливны 74051012040	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1271	тауар	Белбеу 865	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1273	тауар	Белбеу 860	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1534	тауар	Төсем коллекторды сорушы	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1545	тауар	Электр сым Автомобильдің	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1555	тауар	Шарлы тіректөр (жоғарғы, төменгі)	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1582	тауар	Белбеу жиынтық Карбюратордың К-135	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1606	тауар	Клапан қақпағының тығыздағышы	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1632	тауар	Қозғалтқыш төсемінің жөндеу жиынтығы ЗИЛ-130 толық+төсем ГБЦ	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1720	тауар	Антенна белсенді шыныға	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1932	тауар	Хром жиегі бар сол жақ фаралар	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1933	тауар	Хром жиегі бар оң жақ фаралар	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1937	тауар	Қозғалтқыш білігі фазаларын орнатуға арналған құрылғы 409 (кондуктормен)	жиынтық	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1939	тауар	Кронштейн ЗМЗ-406 керу ролингінің жиынтықта	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2149	тауар	МойынтірекКПП УАЗ	дана	-	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Жұмыстар және Қызметтер								
680	ЖҰМЫС	Ғимараттағы үй-жайларды ағымдағы жөндеу, инв.№А0000742	ЖҰМЫС	1,00	8 677 000,00	8 677 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
681	ҚЫЗМЕТ	«Сенімгерлік басқарудың шарты бойынша бухгалтерлік есеп» тақырыбына кадрларды даярлау және оқыту бойынша қызмет	ҚЫЗМЕТ	1,00	180 000,00	180 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
Тауарлар								
2663	тауар	Кабель жинау SMA-male және SMA-female 15м РК50-3-18	дана	20,00	15 360,00	307 200,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2664	тауар	Кабель RS232 9F-9M тікелей дәнекерлеу ұзартқыш COM порттың 1,5 м	дана	10,00	2 450,00	24 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2665	тауар	Түрлендіргіш RS232-RS485 қосымша коректендірумен	дана	10,00	27 000,00	270 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2666	тауар	Тері бөтенкелер мемст 12.4.187-97	дана	442,00	23 000,00	10 166 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2667	тауар	Шалбар жылы, мақта, май суды итеру сіңірумен, МЕМСТ Р12.4.236-2011	дана	1 061,00	14 410,00	15 289 010,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2668	тауар	ПИМА резеңкеленген табанда	жұп	1 536,00	14 020,00	21 534 720,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2669	тауар	КОСТЮМ мақта МЕМСТ 27575-87	жиынтық	13,00	23 745,00	308 685,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2670	тауар	КУРТКА жылы, мақта, ИТР,ГОСТ12.4.236-2011	дана	932,00	25 485,00	23 752 020,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
2671	тауар	КОЛГАПТАР жылы	жұп	2 000,00	770,00	1 540 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2672	тауар	Бессауақты қолғаптар мақта, МЕМСТ 12.4.246-2008	жұп	403,00	216,00	87 048,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2673	тауар	КАСКА нек белдігі мен логотипі бар подшлемниксіз қорғаныстың	дана	400,00	2 750,00	1 100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2674	тауар	ПОДШЛЕМНИК каска астындағы	дана	377,00	1 650,00	622 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2675	тауар	Ілістіру көрзеңкесі	дана	1,00	23 685,00	23 685,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2676	тауар	Соңғы ілістіру дискісі	дана	1,00	11 332,00	11 332,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2677	тауар	Ілістіру муфтасы	дана	1,00	12 082,00	12 082,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2678	тауар	Вакуумдық күшейткіш	дана	1,00	59 681,00	59 681,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2679	тауар	Мост артқы УАЗ 37*8	дана	1,00	474 670,00	474 670,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2680	тауар	Оталдырғыш ГАЗ,УАЗ қозғ.ЗМЗ-406	дана	1,00	32 477,00	32 477,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2681	тауар	Тұтану құлпы УАЗ Н/О	дана	1,00	20 994,00	20 994,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2682	тауар	Реле шағын 4 конт.12 Вольт 20 Ампер	дана	4,00	736,00	2 944,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2683	тауар	Тұтану шарғысы УАЗ	дана	2,00	7 988,00	15 976,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2684	тауар	Свеча ұштамасы ЗМЗ-406	дана	4,00	920,00	3 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2685	тауар	Қозғалтқыш піспегі УАЗ қозғ.УМЗ-421 d=100.5мм (4 дана)	жиынтық	1,00	69 049,00	69 049,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2686	тауар	Май сорғысы УАЗ	дана	1,00	20 902,00	20 902,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2687	тауар	Қозғалтқыш төсемін жөндеу жиынтығы (толық) УМЗ-417 (90 л/с)	жиынтық	1,00	9 438,00	9 438,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2688	тауар	Ілістіру муфтасы УАЗ піспекпен	дана	1,00	20 590,00	20 590,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2689	тауар	Түпкі кірістіру жиынтығы (0,25)	жиынтық	1,00	5 531,00	5 531,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2690	тауар	Бұлғақтық кірістірулер 0,25	жиынтық	1,00	3 921,00	3 921,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2691	тауар	Валик РПН К-700А	дана	1,00	6 225,00	6 225,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2692	тауар	Қосу валигінің вилкасы РПН К-700А	дана	1,00	12 686,00	12 686,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2693	тауар	Мойынтірек 1216 К-700А	дана	1,00	5 156,00	5 156,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2694	тауар	Тістегеріш РПН ескі үлгідегі (8шлиц) К700А	дана	1,00	20 451,00	20 451,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2695	тауар	Сорғы жетегі редукторының қаппағы ескі үлгі К-700А	дана	1,00	15 198,00	15 198,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2696	тауар	Манжета К-700А	дана	1,00	847,00	847,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2697	тауар	Р/К сорғы жетегі редукторының төсеміРПН К-700А	жиынтық	1,00	7 981,00	7 981,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2698	тауар	Жеңдеткіш УАЗ жиынтықта вискомуфтамен (11 қалақ)	дана	1,00	95 212,00	95 212,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2699	тауар	Радиатор УАЗ-452,469 мыс 3 қатарлы	дана	1,00	163 775,00	163 775,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2700	тауар	Радиатор тығыны ГАЗ-53,УАЗ	дана	1,00	2 881,00	2 881,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2701	тауар	Ернемек УАЗ қардан білігінің алдыңғы және артқы мосттардың	дана	4,00	10 972,00	43 888,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2702	тауар	Тығыздама УАЗ хвостовиктің, РК және КПП екі серіппемен 42x68x16.4	дана	4,00	527,00	2 108,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2703	тауар	Су сорғысы УАЗ қозғ.ЗМЗ-40524,40904 ЕВРО-3	дана	1,00	20 264,00	20 264,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2704	тауар	Құпшек мойынтірегі УАЗ-3160,3151,3741,452 жиынтық	жиынтық	2,00	19 216,00	38 432,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2705	тауар	Жастық двс УАЗ	дана	2,00	7 543,00	15 086,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2706	тауар	Ілістіру УАЗ-3163 Патриот, жиынтықта толық жиынтық (көрзеңке,феродо, мойынтірекпен муфта).	жиынтық	1,00	119 320,00	119 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2707	тауар	Басқару блогы УАЗ	дана	1,00	160 000,00	160 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2708	тауар	Қозғалтқыш төсемі змз 409 Касіби серия (толық жиынтық)	жиынтық	1,00	28 112,00	28 112,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2709	тауар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	дана	4,00	260 000,00	1 040 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2710	тауар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифрлық	дана	3,00	59 000,00	177 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2711	тауар	Майлау ЦИАТИМ-201 МЕМСТ6267-74	кг	101,80	2 646,40	269 403,52	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2712	тауар	МАЙ 2 тактылық Argo TC (1л)	дана	13,00	1 625,00	21 125,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2713	тауар	Сабын шаруашылық, 200гр	дана	1 200,00	185,71	222 852,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
9	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1,00	2 318 000,00	2 318 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
190	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	1,00	165 900,00	165 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
528	РАБОТА	РАБОТА по текущему ремонту зданий и сооружений	РАБОТА	1,00	23 177 000,00	23 177 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
533	УСЛУГИ	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГИ	1,00	204 000,00	204 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	1 998 477,86	1 998 477,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	товар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	шт	4,00	260 000,00	1 040 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
414	товар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифровой	шт	3,00	59 000,00	177 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	101,80	2 646,40	269 403,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
675	товар	МАСЛО 2-х тактное Argo TC (1л)	шт	13,00	1 625,00	21 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
872	товар	МЫЛО хозяйственное,200гр	шт	1 200,00	185,71	222 852,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1149	товар	Труба отводящая	шт	1,00	562,00	562,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1150	товар	Шланг паротводящий	шт	1,00	2 300,00	2 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1151	товар	Серьга ГА3-3302 рессоры в сборе комплект (2щетки, 2 болта, 2сайлентблока) (синие)	компл	1,00	7 733,00	7 733,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1231	товар	Кольцо КАМАЗ уплотнительное форсунки комплект 8шт. VITOSOM 331112342	шт	8,00	200,00	1 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ-ЕВРО,ЯМЗ масляный (бумага) Ливны 74051012040	шт	2,00	700,00	1 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1271	товар	Ремень 865	шт	4,00	2 900,00	11 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1273	товар	Ремень 860	шт	2,00	3 200,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1534	товар	Прокладка Всасывающего Коллектора	компл	1,00	963,00	963,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1545	товар	Электропроводка Автомобиля	компл	1,00	38 081,00	38 081,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1555	товар	Шаровые Опоры (Верхние,Нижние)	компл	1,00	5 310,00	5 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1582	товар	Рем.Комплект Карбюратора К-135	компл	3,00	5 030,00	15 090,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1606	товар	Уплотнитель Крышки Клапанов	шт	8,00	62,00	496,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1632	товар	Ремкомплект прокладок двигателя ЗИЛ-130 полный+ прокладка ГБЦ	компл	1,00	6 862,00	6 862,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1720	товар	Антенна активная на стекло	шт	1,00	5 372,00	5 372,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1932	товар	Фара левая с хром ободком	шт	1,00	82 823,00	82 823,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1933	товар	Фара правая с хром ободком	шт	1,00	82 823,00	82 823,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1937	товар	Приспособление для установки фаз распредвала дв. 409 (с кондуктором)	компл	1,00	3 664,00	3 664,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1939	товар	Кронштейн ЗМЗ-406 натяжного ролика в сборе	шт	1,00	1 512,00	1 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2149	товар	Подшипник КПП УАЗ	шт	1,00	1 400,00	1 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
9	РАБОТА	Текущий ремонт водопровода	РАБОТА	1,00	2 318 000,00	2 318 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
190	УСЛУГИ	УСЛУГА по подготовке и обучению кадров	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
528	РАБОТА	Текущий ремонт наружной стены и кровли здания инв. №А 0000758	РАБОТА	1,00	14 500 000,00	14 500 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
533	УСЛУГИ	УСЛУГА Перезарядка огнетушителей	УСЛУГИ	1,00	877 000,00	877 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	453 903,86	453 903,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	товар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
414	товар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифровой	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
675	товар	МАСЛО 2-х тактное Argo TC (1л)	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
872	товар	МЫЛО хозяйственное,200гр	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1149	товар	Труба отводящая	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1150	товар	Шланг паротводящий	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1151	товар	Серьга ГА3-3302 рессоры в сборе комплект (2щетки, 2 болта, 2сайлентблока) (синие)	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1231	товар	Кольцо КАМАЗ уплотнительное форсунки комплект 8шт. VITOSOM 331112342	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1236	товар	Элемент фильтрующий КАМАЗ-ЕВРО,ЯМЗ масляный (бумага) Ливны 74051012040	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1271	товар	Ремень 865	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1273	товар	Ремень 860	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1534	товар	Прокладка Всасывающего Коллектора	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1545	товар	Электропроводка Автомобиля	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1555	товар	Шаровые Опоры (Верхние,Нижние)	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1582	товар	Рем.Комплект Карбюратора К-135	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1606	товар	Уплотнитель Крышки Кляпанов	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1632	товар	Ремкомплект прокладок двигателя ЗИЛ-130 полный+ прокладка ГБЦ	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1720	товар	Антенна активная на стекло	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1932	товар	Фара левая с хром ободком	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1933	товар	Фара правая с хром ободком	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1937	товар	Приспособление для установки фаз распредвала дв. 409 (с кондуктором)	компл	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1939	товар	Кронштейн ЗМЗ-406 натяжного ролика в сборе	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2149	товар	Подшипник КПП УАЗ	шт	-	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
680	РАБОТА	Текущий ремонт помещения в здании инв.№А0000742	РАБОТА	1,00	8 677 000,00	8 677 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
681	УСЛУГИ	Услуга по подготовке и обучению кадров по теме «Бухгалтерский учет по договору доверительного управления»	УСЛУГИ	1,00	180 000,00	180 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2663	товар	Сборка кабельнаяSMA-male и SMA-female 15м PK50-3-18	шт	20,00	15 360,00	307 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2664	товар	Кабель RS232 9F-9M прямая распылка удлинитель COM порта 1,5 м	шт	10,00	2 450,00	24 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2665	товар	Преобразователь RS232-RS485 с дополнительным питанием	шт	10,00	27 000,00	270 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2666	товар	БОТИНКИ кожаные гост 12.4.187-97	пар	442,00	23 000,00	10 166 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2667	товар	БРЮКИ утепленные,х/б,с маслостойкоотталкивающей пропиткой,ГОСТ P12.4.236-2011	шт	1 061,00	14 410,00	15 289 010,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2668	товар	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	пар	1 536,00	14 020,00	21 534 720,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2669	товар	КОСТЮМ Х/Б ГОСТ 27575-87	компл	13,00	23 745,00	308 685,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2670	товар	КУРТКА утепленная,х/б основе,ИТР,ГОСТ12.4.236-2011	шт	932,00	25 485,00	23 752 020,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2671	товар	РУКАВИЦЫ утепленные	пар	2 000,00	770,00	1 540 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2672	товар	ПЕРЧАТКИ х/б гост 12.4.246-2008	пар	403,00	216,00	87 048,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2673	товар	КАСКА защитная без подшлемника с подбородочным ремнем и логотипом	шт	400,00	2 750,00	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2674	товар	ПОДШЛЕМНИК под каску	шт	377,00	1 650,00	622 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2675	товар	Корзина сцепления	шт	1,00	23 685,00	23 685,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2676	товар	Диск сцепления ведомый	шт	1,00	11 332,00	11 332,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2677	товар	Муфта сцепления	шт	1,00	12 082,00	12 082,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2678	товар	Усилитель вакуумный	шт	1,00	59 681,00	59 681,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2679	товар	Мост задний УАЗ 37*8	шт	1,00	474 670,00	474 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2680	товар	Стартер ГАЗ,УАЗ дв.ЗМЗ-406	шт	1,00	32 477,00	32 477,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2681	товар	Замок зажигания УАЗ Н/О	шт	1,00	20 994,00	20 994,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2682	товар	Реле мини 4-х конт.12 Вольт 20 Ампер	шт	4,00	736,00	2 944,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2683	товар	Катушка зажигания УАЗ	шт	2,00	7 988,00	15 976,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2684	товар	Наконечник свечной ЗМЗ-406	шт	4,00	920,00	3 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2685	товар	Поршень двигателя УАЗ дв.УМЗ-421 d=100.5мм (4шт.)	компл	1,00	69 049,00	69 049,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2686	товар	Насос масляный УАЗ	шт	1,00	20 902,00	20 902,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2687	товар	Ремкомплект прокладок двигателя (полный) УМЗ-417 (90 л/с)	компл	1,00	9 438,00	9 438,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2688	товар	Муфта сцепления УАЗ с подшипником	шт	1,00	20 590,00	20 590,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2689	товар	Комплект вкладышей коренных (0,25)	компл	1,00	5 531,00	5 531,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2690	товар	Вкладыши шатунные 0,25	компл	1,00	3 921,00	3 921,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2691	товар	Валик РПН К-700А	шт	1,00	6 225,00	6 225,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2692	товар	Вилка валика включения РПН К-700А	шт	1,00	12 686,00	12 686,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2693	товар	Подшипник 1216 К-700А	шт	1,00	5 156,00	5 156,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2694	товар	Шестерня РПН старого образца (8шлиц) К700А	шт	1,00	20 451,00	20 451,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2695	товар	Крышка редуктора привода насоса старого образца К-700А	шт	1,00	15 198,00	15 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2696	товар	Манжета К-700А	шт	1,00	847,00	847,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2697	товар	Р/К прокладок редуктора привода насоса РПН К-700А	компл	1,00	7 981,00	7 981,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2698	товар	Вентилятор УАЗ в сборе с вискомуфтой (11 лопастей)	шт	1,00	95 212,00	95 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2699	товар	Радиатор УАЗ-452,469 медный 3-х рядный	шт	1,00	163 775,00	163 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2700	товар	Пробка радиатора ГАЗ-53,УАЗ	шт	1,00	2 881,00	2 881,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2701	товар	Фланец УАЗ вала карданного переднего и заднего мостов	шт	4,00	10 972,00	43 888,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2702	товар	Сальник УАЗ хвостовика,РК и КПП с двумя пружинами 42х68х16.4	шт	4,00	527,00	2 108,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2703	товар	Насос водяной УАЗ дв.ЗМЗ-40524,40904 ЕВРО-3	шт	1,00	20 264,00	20 264,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2704	товар	Подшипник ступицы УАЗ-3160,3151,3741,452 комплект	компл	2,00	19 216,00	38 432,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2705	товар	Подушка двс УАЗ	шт	2,00	7 543,00	15 086,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2706	товар	Сцепление УАЗ-3163 Патриот, в сборе полный комплект (корзина,феродо,муфта с подшипником).	компл	1,00	119 320,00	119 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2707	товар	блок управления УАЗ	шт	1,00	160 000,00	160 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2708	товар	Прокладки двигателя змз 409 Профессиональная серия (полный комплект)	компл	1,00	28 112,00	28 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2709	товар	МЕГАОММЕТР Е-6-24	шт	4,00	260 000,00	1 040 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2710	товар	МУЛЬТИМЕТР UT-151F цифровой	шт	3,00	59 000,00	177 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2711	товар	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	101,80	2 646,40	269 403,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2712	товар	МАСЛО 2-х тактное Argo TC (1л)	шт	13,00	1 625,00	21 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2713	товар	МЫЛО хозяйственное,200гр	шт	1 200,00	185,71	222 852,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года